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Plecak taktyczny Tasmanian Tiger
Modular Pack 45 Plus oliwka

Cena 1 749,00 zł

Numer katalogowy 759-000

Kod producenta 7546.331.UNI

Kod EAN 4013236284386

Typ materiału cordura

Kolor zielony

Producent Tasmanian Tiger, Niemcy

Marka Tasmanian Tiger

Opis produktu
Modular Pack 45 Plus to plecak taktyczny wyprodukowany przez firmę Tasmanian Tiger. Pojemność 45 litrów oraz Cordura
700D, materiał odporny na przetarcia, roztarganie oraz wilgoć, sprawiają, że spełni on oczekiwania nawet najbardziej
wymagających użytkowników. Dzięki znacznym możliwością regulacji i systemowi MOLLE Modular Pack można dostosować do
indywidualnych potrzeb. Sprawia to, że plecak jest nie tylko pakowny, ale i funkcjonalny.

Plecak taktyczny Tiger Modular Pack 45 Plus – komora i kieszenie 
Plecak posiada liczne kieszenie, które pomogą wygodnie rozmieścić ekwipunek. Komora główna jest łatwo dostępna,
co przyspiesza pakowanie oraz znalezienie potrzebnego przedmiotu. Umieszczone wewnątrz rzepy pozwalają zachować
porządek. Komora posiada porty antenowe.  

Z przodu plecaka naszyto składaną i odpinaną kieszeń na hełm lub mokrą bieliznę oraz kieszonkę na dokumenty.
Kolejną kieszeń umieszczono w klapie plecaka.

W razie potrzeby górną pokrywę można odpiąć. Warto dodać, że producent przewidział regulację jej wysokości. 

Wygodny system nośny
Plecak Modular Pack 45 Plus wykonano z wykorzystaniem systemu nośnego V2 Plus. Zapewnia on odpowiednią
amortyzację oraz wentylację, co przekłada się na komfort, zwłaszcza przy długotrwałym użytkowaniu. 

Dzięki szerokim możliwością regulacji każdy użytkownik może dostosować długość pasów naramiennych do własnej budowy.
Regulacji podlega również wysokość zawieszenia szelek. 

Plecak posiada pas piersiowy i biodrowy. Oba można wyjąć, a ten ostatni dodatkowo wykorzystać jako pas taktyczny.

Modular Pack 45 przystosowano do przenoszenia bukłaka.

Plecak taktyczny Tasmanian Tiger – kompresja i Velcro
Modular Pack 45 Plus wyposażono w pasy kompresyjne. Jeśli wewnątrz zostanie wolna przestrzeń, można ich użyć do
zmniejszenia objętości plecaka. 

Na froncie naszyto panel Velcro.

Plecak taktyczny Tasmanian Tiger – dla żołnierzy i funkcjonariuszy
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Plecak dostosowano do przenoszenia broni palnej. Producent dołączył do niego konfigurowalne uchwyty na broń i na
inne akcesoria. Dzięki temu Tiger Modular Pack 45 Plus może zainteresować przedstawicieli funkcjonariuszy służb
mundurowych. 

Poza systemem służącym przenoszeniu broni, do plecaka dołączono trzy kieszenie na akcesoria. Umieszczony po bokach i
na froncie, laserowo wycięty system MOLLE umożliwia dołączanie kolejnych modułów. 

Wszystkie suwaki wyprodukowała japońska firma YKK. Produkowane przez nią zamki są mocne i niezawodne.
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